
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto della Provincia di Prato Via Bettino Ricasoli 25 PEC: provinciadiprato@postacert.toscana.it
tel.+39 0574 5341 FAX +39 0574 534281  Web: https://www.provincia.prato.it

CPV: 45111230-9 Lavori di stabilizzazione del terreno

CIG:  B355976FEB

Descrizione dell'appalto: LAVORI DI INSTALLAZIONE RETI DI PROTEZIONE SUL VERSANTE A MONTE DELLA SP2 "DELLA
CARIGIOLA” CUP: I47H18001800001 PER LA PROVINCIA DI PRATO.

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 c.1 D.Lgs 36/2023

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 08/10/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 24/10/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 87
0001 GEO SOLUTIONS GARFAGNANA S.R.L manifestazione di interesse del 09/10/2024 10:09:26
0002 URANIA SRL manifestazione di interesse del 09/10/2024 10:48:32
0003 I.CO.STRA S.R.L. manifestazione di interesse del 09/10/2024 11:00:02
0004 CPC s.r.l. manifestazione di interesse del 09/10/2024 12:32:36
0005 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO manifestazione di interesse del 09/10/2024 12:37:33
0006 DINAMICGEO SRL manifestazione di interesse del 09/10/2024 14:57:40
0007 TECNOROCCIA srl manifestazione di interesse del 09/10/2024 16:02:26
0008 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 09/10/2024 16:41:13
0009 GORRASI COST. SRL manifestazione di interesse del 09/10/2024 18:24:42
0010 NAUROCK SRL manifestazione di interesse del 10/10/2024 10:54:43
0011 LD S.R.L. manifestazione di interesse del 10/10/2024 10:55:56
0012 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. manifestazione di interesse del 10/10/2024 11:23:42
0013 GEO ALPI ITALIANA SRL "Protezioni Civili" manifestazione di interesse del 10/10/2024 12:24:14
0014 MORETTI QUINTILIO SRL manifestazione di interesse del 10/10/2024 13:24:00
0015 DI PIAZZA VANTE SRL manifestazione di interesse del 10/10/2024 13:59:25
0016 L.C.P. FUNI S.R.L. manifestazione di interesse del 11/10/2024 10:28:49
0017 PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL manifestazione di interesse del 11/10/2024 12:22:47
0018 MI.CO.SRL manifestazione di interesse del 14/10/2024 09:44:22
0019 ROGU COSTRUZIONI S.R.L manifestazione di interesse del 14/10/2024 10:48:45
0020 IMPRESA COSTRUZIONI GUIDI GINO S.P.A. manifestazione di interesse del 14/10/2024 11:56:52
0021 R.B.F. S.R.L manifestazione di interesse del 14/10/2024 13:24:07
0022 BLACK ROCK SRL manifestazione di interesse del 14/10/2024 16:21:39
0023 MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C. manifestazione di interesse del 15/10/2024 10:04:13
0024 NAGOSTINIS SRL manifestazione di interesse del 15/10/2024 10:52:30
0025 F.S.A. S.R.L. manifestazione di interesse del 15/10/2024 14:50:26
0026 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL manifestazione di interesse del 15/10/2024 16:36:01
0027 FOX S.R.L. manifestazione di interesse del 16/10/2024 11:30:27
0028 GEO L'AQUILA SRL manifestazione di interesse del 16/10/2024 15:38:58
0029 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 17/10/2024 09:01:59
0030 DAPAM S.R.L. IMPRESA DI COSTRUZIONI manifestazione di interesse del 17/10/2024 09:44:10
0031 DALLAPÈ CONSOLIDAMENTI SRL manifestazione di interesse del 17/10/2024 10:48:01
0032 SIBAR s.r.l. manifestazione di interesse del 17/10/2024 11:06:48
0033 CO.VE.MA SRL manifestazione di interesse del 17/10/2024 11:53:56
0034 MA.RI. srl manifestazione di interesse del 18/10/2024 09:42:19

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0035 CO.E.S DI FRANCESCOGUZZO S.R.L manifestazione di interesse del 18/10/2024 16:46:51
0036 ROCK AND RIVER SRL manifestazione di interesse del 18/10/2024 17:00:47
0037 KREA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 18/10/2024 17:13:49
0038 GEOGRIMP SRL manifestazione di interesse del 19/10/2024 18:01:39
0039 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN SCARL manifestazione di interesse del 21/10/2024 09:52:56
0040 TECNOSTRADE S.r.l. manifestazione di interesse del 21/10/2024 10:32:04
0041 S.A.CO.S.E.M. SRL manifestazione di interesse del 21/10/2024 12:29:31
0042 RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. manifestazione di interesse del 21/10/2024 13:02:26
0043 D'AGARO S.R.L. manifestazione di interesse del 21/10/2024 15:00:08
0044 CMA SRL manifestazione di interesse del 21/10/2024 16:06:59
0045 GM COSTRUZIONI GENERALI SRL manifestazione di interesse del 21/10/2024 16:24:01
0046 CADORE ASFALTI SRL manifestazione di interesse del 21/10/2024 17:25:56
0047 GHELLER S.p.A. manifestazione di interesse del 22/10/2024 08:30:12
0048 PASCALE PREFABBRICATI manifestazione di interesse del 22/10/2024 08:58:50
0049 BRAFER SEGNALETICA SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 09:17:37
0050 MAZZAFERRI SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 10:09:08
0051 CICAS S.R.L. manifestazione di interesse del 22/10/2024 11:32:39
0052 TONET SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 12:04:20
0053 ICOSTRADE SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 13:01:53
0054 TECNOLINE CAGLIARI Srl manifestazione di interesse del 22/10/2024 13:02:25
0055 GEO ROCK SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 13:28:27
0056 DOLOMITI ROCCE S.R.L. manifestazione di interesse del 22/10/2024 13:34:26
0057 TERRA UOMINI E AMBIENTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA manifestazione di interesse del 22/10/2024 15:31:19
0058 TISS INGEGNERIA S.R.L. manifestazione di interesse del 22/10/2024 15:46:19
0059 SIRIANNI S.R.L. manifestazione di interesse del 22/10/2024 15:49:27
0060 BONDINI S.R.L. manifestazione di interesse del 22/10/2024 16:50:13
0061 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. manifestazione di interesse del 22/10/2024 16:51:55
0062 CO.GER. SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 17:18:29
0063 IDROTER SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 17:25:27
0064 AMELIA SRL manifestazione di interesse del 22/10/2024 18:31:56
0065 ESSETI SRL Sistemi e Tecnologie manifestazione di interesse del 22/10/2024 18:35:38
0066 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 23/10/2024 09:18:57
0067 RTI NO LIMITS CONSOLIDAMENTI - P.M.COSTRUZIONI manifestazione di interesse del 23/10/2024 09:49:07
0068 ARIS SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 09:53:08
0069 ILESA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 10:19:24
0070 GEA SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 12:01:43
0071 F.LLI PERSIA S.R.L manifestazione di interesse del 23/10/2024 12:54:38
0072 TERCOS SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 13:12:09
0073 AMBROGETTI S.R.L manifestazione di interesse del 23/10/2024 13:17:24
0074 FACCIOLINI S.R.L manifestazione di interesse del 23/10/2024 15:40:21
0075 VIA VAI ROAD SRL SU manifestazione di interesse del 23/10/2024 16:40:32
0076 NUOVA FISE SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 17:04:03
0077 DEMA SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 17:16:41
0078 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 17:50:58
0079 M.S. COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 23/10/2024 18:23:35
0080 DOLDO CARLO SRL manifestazione di interesse del 23/10/2024 22:07:23
0081 ITAL SEM SRL manifestazione di interesse del 24/10/2024 08:45:52
0082 R. E C. COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:11:22
0083 EDILCOM SRL manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:18:02
0084 RIGON COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:47:04
0085 GEOBAU S.R.L. manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:47:38
0086 ANTONINI S.r.l. manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:51:09
0087 PELLEGRINI CONSOLIDAMENTi S.R.L. manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:54:13

Numero operatori economici invitati: 52
1. AMBROGETTI S.R.L. P.IVA: 02160300402
2. BLACK ROCK SRL P.IVA: 02417940448
3. CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO P.IVA: 00686360256
4. CMA SRL P.IVA: 02069780670
5. CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE – S.r.l. P.IVA: 00996120762
6. CO.GER. SRL P.IVA: 01515010856
7. Consorzio Stabile BGP Mountain Scarl P.IVA: 02753180211



8. CPC s.r.l. P.IVA: 03425520107
9. D'AGARO S.R.L. P.IVA: 01409940309
10. DALLAPÈ CONSOLIDAMENTI SRL P.IVA: 00994230225
11. DAPAM S.R.L. IMPRESA DI COSTRUZIONI P.IVA: 01760180982
12. DEMA SRL A SOCIO UNICO P.IVA: 01191640075
13. DINAMICGEO SRL P.IVA: 02332520226
14. DI PIAZZA VANTE SRL P.IVA: 02114490309
15. Doldo Carlo Srl P.IVA: 03166721211
16. Dolomiti Rocce S.r.l. P.IVA: 01267460259.
17. EDILCOM SRL P.IVA: 00909260226
18. ESSETI SRL Sistemi e Tecnologie P.IVA: 01255010553
19. F.LLI PERSIA S.R.L. P.IVA: 01496220672
20. FOX S.R.L. P.IVA: 03267800831
21. GEO ALPI ITALIANA SRL "Protezioni Civili" P.IVA: 00734440258.
22. GEOGRIMP SRL P.IVA: 02582950420
23. GEO L'AQUILA SRL P.IVA: 01788610663
24. GEO ROCK SRL P.IVA: 01284930227
25. GHELLER S.p.A. P.IVA: 02230600245
26. GM COSTRUZIONI GENERALI SRL P.IVA: 00752120675
27. ICOSTRADE SRL P.IVA: 01155230913
28. I.CO.STRA S.R.L. P.IVA: 03498580103
29. IDROTER SRL P.IVA: 01952630356
30. ILESA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01738660933
31. KREA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 03416800542
32. L.C.P. FUNI S.R.L. P.IVA: 01804750980
33. LD S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 03366060782
34. MA.RI. Srl P.IVA: 01705390225
35. Gmazzaferri srl P.IVA: 01460980673
36. MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C. P.IVA: 00922420252
37. MI.CO.SRL P.IVA: 01418060859
38. MORETTI QUINTILIO SRL P.IVA: 01726430679
39. M.S. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 09140311003
40. Pellegrini Consolidamenti S.R.L. P.IVA: 01506360559
41. R.B.F. S.R.L. P.IVA: 02550740027
42. R. E C. COSTRUZIONI SRL P.IVA: 04556890657
43. ROCK AND RIVER SRL P.IVA: 01693280438
44. RoGu Costruzioni S.r.L P.IVA: 02995080799
45. S.A.CO.S.E.M. SRL P.IVA: 03573420639
46. SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02279490797
47. SIRIANNI S.R.L. P.IVA: 02712470794
48. TECNOSTRADE S.r.l.P.IVA: 01170840548
49. TISS INGEGNERIA S.R.L. P.IVA: 02381760020
50. TONET SRL P.IVA: 00793270257
51. Urania srl P.IVA: 02280690484
52. ZACCARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02378870360

Data di spedizione della Lettera d'invito: 19/11/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 16/12/2024 alle ore 09:00

Numero offerte ricevute: 46
0001 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE offerta del 02/12/2024 10:33:30
0002 SIRIANNI S.R.L. offerta del 02/12/2024 15:12:12
0003 TISS INGEGNERIA S.R.L. offerta del 02/12/2024 15:51:34
0004 CMA SRL offerta del 02/12/2024 16:40:16
0005 FOX S.R.L. offerta del 03/12/2024 08:34:12
0006 GM COSTRUZIONI GENERALI SRL offerta del 03/12/2024 08:37:19
0007 R.B.F. S.R.L. offerta del 03/12/2024 10:08:53
0008 DINAMICGEO SRL offerta del 03/12/2024 15:05:36
0009 CADORE ASFALTI SRL offerta del 03/12/2024 15:10:46
0010 ROCK AND RIVER SRL offerta del 03/12/2024 16:35:15
0011 MORETTI QUINTILIO SRL offerta del 04/12/2024 09:02:48



0012 GHELLER S.p.A. offerta del 04/12/2024 09:50:57
0013 TECNOSTRADE S.r.l. offerta del 04/12/2024 10:22:34
0014 IDROTER SRL offerta del 04/12/2024 11:19:29
0015 GEO ALPI ITALIANA SRL offerta del 04/12/2024 11:25:06
0016 ROGU COSTRUZIONI S.R.L offerta del 04/12/2024 11:28:43
0017 TONET SRL offerta del 04/12/2024 11:33:52
0018 DALLAPÈ CONSOLIDAMENTI SRL offerta del 04/12/2024 11:48:30
0019 CO.GER. SRL offerta del 04/12/2024 12:12:07
0020 URANIA SRL offerta del 04/12/2024 12:37:21
0021 AMBROGETTI S.R.L. offerta del 04/12/2024 12:49:54
0022 R. E C. COSTRUZIONI SRL offerta del 04/12/2024 13:01:56
0023 DAPAM S.R.L. IMPRESA DI COSTRUZIONI offerta del 04/12/2024 13:18:49
0024 GEO ROCK SRL offerta del 04/12/2024 13:50:29
0025 EDILCOM SRL offerta del 04/12/2024 13:55:45
0026 CPC s.r.l. offerta del 04/12/2024 15:16:48
0027 LD S.R.L. UNIPERSONALE offerta del 04/12/2024 15:17:37
0028 Pellegrini Consolidamenti S.R.L. offerta del 04/12/2024 16:36:10
0029 ILESA COSTRUZIONI SRL offerta del 04/12/2024 16:47:49
0030 MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C. offerta del 04/12/2024 16:58:56
0031 M.S. COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 04/12/2024 17:29:44
0032 DOLDO CARLO SRL offerta del 04/12/2024 21:53:48
0033 DOLOMITI ROCCE S.R.L. offerta del 04/12/2024 22:21:53
0034 I.CO.STRA S.R.L. offerta del 05/12/2024 11:49:50
0035 ESSETI SRL offerta del 05/12/2024 12:39:01
0036 GEOGRIMP SRL offerta del 06/12/2024 16:13:19
0037 MA.RI. srl offerta del 10/12/2024 12:12:47
0038 MAZZAFERRI SRL offerta del 12/12/2024 15:49:28
0039 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN SCARL offerta del 13/12/2024 15:44:40
0040 KREA COSTRUZIONI SRL offerta del 15/12/2024 22:32:20
0041 BLACK ROCK SRL offerta del 16/12/2024 08:22:10
0042 L.C.P. FUNI S.R.L. offerta del 16/12/2024 08:28:16
0043 D'AGARO S.R.L. offerta del 16/12/2024 08:42:48
0044 DI PIAZZA VANTE SRL offerta del 16/12/2024 08:45:27
0045 MI.CO.SRL offerta del 16/12/2024 08:52:08
0046 ICOSTRADE SRL offerta del 16/12/2024 09:21:55

Numero offerte ammesse e valutate: 46

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
MI.CO. srl, con sede legale in Mussomeli (CL), CAP 93014 Via L. Da Vinci 57, C.F. 01965240789 e P.I. 01418060859. Piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 26,623%

Valore dell’offerta: € 642.042,627

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  20/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


